
 

 

UCHWAŁA NR XVII/267/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2018 r. poz. 2245), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2020 rok w ten sposób, że: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę   -     807 078,00 zł. 

wg załącznika nr 1 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę   -     807 078,00 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/259/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2020, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2020 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 50 370 511,43 zł. 

2) po stronie wydatków     - 51 718 593,70 zł. 

 

       § 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 348 082,27 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką, wolnymi środkami oraz przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/267/2020 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6.02.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
807 078,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
807 078,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

807 078,00 0,00

807 078,00 0,00

807 078,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2020 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/267/2020 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6.02.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 078,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 807 078,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 807 078,00 0,00

807 078,00 0,00

807 078,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2020 ROK
WYDATKI

Razem:

Różnica



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/267/2020 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6.02.2020 r. 

Dział Rozdział Plan na 2020 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 441 413,00

90002 Gospodarka odpadami 2 441 413,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego
2 441 413,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 455 413,00

90002 Gospodarka odpadami 2 455 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 54 838,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 877,00

4120 Składki na fundusz pracy 1 413,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 351 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
1 271,21

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników 4 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2020 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z 

gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2020 r.

Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2020 rokDział Rozdział


		2020-02-24T09:48:46+0100




